

## İsveç Veli Ahtı Salı Günü Vapurla Memleketimize Geliyor

### Belediye namzetleri seçildi

Cuma günü Fırka heyetleri büyük bir toplantı yaptılar.

**Bu sene meclise bir çok yeni unsur alınıyor.  
Dört Hanım âza intihap edilecek.**

Yeni belediye meclisi âzalığı seçimi için görülen hazırlıklar bitirilmiş gibidir. Uzun zamandanberi büyük gayret gösteren fırka teşkilâtı hazırlığa âit üzerine aldığı işi tamamlamış ve yoklama talimatnamesine göre belediye âzalığı namzetleri için bir çok isimler tespit etmişlerdir.

Cuma günü öğleden evvel fırkanın vilâyet, kaza, nahiyeye ve ocak heyetleri reis ve âzalarile müşterek bir toplantı yaparak bu listeler üzerinden âza namzetlerini "kat'i olarak seçmişlerdir.

Şehir nüfusuna göre 48 âza namzedi seçilmiştir. bunlar fırka cephesinden asli ve yedek olarak ayrılmayıp halktan en çok rey alabilen asli âza olacaklar az amlen yedeğe kalamadıklarıdır.

Haber aldığımız göre, be-

lediye meclisine bu sene bir çok yeni unsurlar iltihak edecektir. Geçen devrede iki kadın âza seçilmiş bunlardan birisi şehirden ayrıldığından şehir meclisine yalnız bir hanım âza iştirâk etmişti. bu sene hanım âza sayısı dörde çıkarılmıştır. Evvelcede işaret ettiğimiz gibi büyük ehemmiyeti hâiz olan belediye meclisi âzalığı için Cumhuriyet Halk Fırkası namzetler üzerinde çok titiz davranmıştır.

namzet listeleri bu günlerde halka ilân edilecektir. intihap 10 Teşrinevvelde yapılacak ve 4 sandıkla reyler toplanarak bir gün içinde bitirilecektir. Şimdi bütün faaliyet intihabın canlı şekilde yapılması ve halka büyük siyasi bir gün yaşatılacağı anlatılması noktası üzerinde toplanmaktadır.

### Büyük Önder Kamuyu Kutluyor

Dil bayramımızdan ötürü Türk dili araştırma kurumu genel özeğinden; ulusal kurumlardan; türlü orumlardan birçok kutunbitişler aldım. Gösterilen özel duygulardan çok kıvaç duydum. ben de kamuyu kutlarım.

Gazi M. Kemal

### İsveç Veliâhtı

#### Önümüzdeki Salı günü İstanbula geliyor

İstanbul 28 (Hususi) İsveç veliahtı Gustav Adolf ve refikası önümüzdeki salı günü selânikten şehrimize geleceklerdir. Veliâht Hz. İstanbul limanında hükümetimiz namına İstanbul valisi ve hariciye vekâleti memurları tarafından selâmlanacaktır.

Veliâht hazretlerinin Ankara'ya gitmesi için riyaseticümhur vağonu tahsis edilmiştir. Ankarada iki gün kalacak buraya giderek oradan İstanbula dönecektir.

### Cenevrede Neler Konuşuluyor.

#### Hariciye Vekilimiz Siyasi Komisyona Değerli Bir Rapor Verdi

**Afganistan Milletler Cemiyetine giriyor.  
Bu mesut bir siyasi hadise olacaktır.**

Cenevre, — Anadolu Ajansının hususî muhabirinden :

Siyasi komisyonun tali komisyonu Tefvik Rüşti Beyin Afganistanın Milletler Cemiyetine kabulü hakkındaki raporunu tetkik etmek üzere toplanmıştır.

Tefvik Rüşti Bey, raporunu tevdi ettikten sonra, aşağıdaki beyanatta bulunmuştur :

— Tali komisyon beni reis ve mazbata muharriri intihap etmekle şereflendirdi. Raporumu size büyük bir mahzuziyet ve hakiki bir memnuniyetle vermekle bahtiyarım. Tali komisyonun bu tetkik sırasında vasıl olduğu müşahede ve tespit üzerinde durmağı zait addederim.

Komisyonun ittifakla kabul ettiği rapordan çıkan netice, Milletler Cemiyeti misakının yeni bir âza kabulü hakkındaki bütün şartları hâiz olan Afganistanın kabulüne karar verilirse, beynelmilel teşriki mesai

yolunda azimle yürümekte olan bu memleket, sulh eserine kıymetli bir hizmette bulunmak imkânı verilmiş olacaktır. Diğer taraftan, Afganistan'ın milletler ailesine girmesi, bu memleketi Milletler Cemiyeti faaliyetinin bütün sahalarında sarf etmekte olduğu methe değer gayretlerde müzaheret teşkil etmekle beraber, bizi de müessesamizin cihanşümulleştirilmesini tahakkuk ettirmeğe yaklaştıracaktır. Afganistanın İranda olan bir ihtilâfi, büyük komşusu İranın dostluk ve sulh hissiyatına mukabele ederek, Türkiyenin hakemliğine tevdi etmek suretile gösterdiği hüsnü niyet bu memleketin müsâlemet ruhuna bir delil olarak bu münasebette de bir kere daha kaydetmeği lüzumlu görürüm. Binaenaleyh Afganistan'ın Milletler Cemiyetine girmesinin teşkil edeceği mesut hadise üzerinde durmaklığımıza lüzum yoktur.

— Gerisi 3. cü Sayfada —

### Nasturiler Suriyeye yerleşecek

#### Fransanın Suriye Fevkalâde Komseri Beyanatta Bulundu

**Suriyeyi İraka bağlayan yol ilerliyor.  
Meclis bir ay tecil edildi.**

Berut, 26 (Hususi) Fransa'ya gitmekte olan Suriye ve Lübnan Yüce komiseri kont Dömartel bindiği [mariyet] paşa vapuru İskenderiyeye uğramış ve bu fırsattan istifade eden mısır gazetecileri mumaileyhi ziyaret ederek bir mülakat yapmışlardır.

Dömartel beyanatında, Suriye ve Lübnanda başlanan büyük ve iktisadi işlerden bahsederek berut limanının genişletilmesinin başladığını, Suriyeyi Irak'a bağlayan demiryolunun sür'atle yapılmakta olduğunu Şam-bağdat şosasının yakında bitirileceğini söylemiş ve bundan sonra nasturi meselesine sözü getiren komiser demistir ki :

— Geçen senenin haziranında Irak'tan iltica eden 550 nasturiyi muvakkaten Suriyeye yerleştirdik. budunlar derneğinin arzusu üzerine bu senede bu mültecilerin Irakta kalan ailelerinin Suriyeye gelmelerine müsaade ettik. Ancak bazı Suriyeliler, kendilerini İraka dost ve kardeş ilân etmelerine rağmen bu hâdiseyi ellerine doladılar ve bize hücum bulanlık suda balık avlamak isteyen vesilesi yaptılar.

suriyede bugün iktidar mev-

kiinde bulunan Tacittin hükümeti suriye için kıymetli işler görmekte ve bu yüzden nüfuz ve kuvveti her gün artmaktadır. bilhassa vergilerde yapılan indirmeler ve yerli san'atların himayesi tedbirleri bu hükümetin meşkûr faaliyetlerindenidir. binaenaleyh kabinenin mev kii sağlamdır.

suriye ve Lübnan meclisleri biz Fransadan dönüp meclise verilecek bütçe ve saireyi hazırlamak için vakit bulmak gayesile bir ay müddetle tecil edilmiştir . .

### Trenlerdeki Tenzilât

#### Varidatı Çok Artırdı

Ankara — Dahiliye ve Sıhhiye Vekillerinin İstanbula hareketleri esnasında Başvekil İsmet Paşa Hazretleri istasyonda Nafia Vekili Ali Beyle görüştüler. Ali Bey demiryollarında yapılan tenzilâtın faydalarını anlatarak varidatın çok arttığını ve tenzilâtın diğer yerlere de teşmil edileceğini söyledi.

### Seyhan Spor-İdman Yurdu Maçı

Cuma günü İdman Yurdu sahasında Adana seyhan sporla idman Yurdu birinci takımları arasında bir maç yapılmış ve idman Yurdu bire karşı iki sayı ile seyhanı yenmiştir.

### Buğday Satışları

#### Banka U. Müdürü etraflı izahat verdi

Ankara, 27— Buğday meselesi etrafında sorulan euallere cevaben Ziraat Bankası Umum Müdürü Kemal Zalm Bey aşağıdaki beyanatta bulunmuştur :

— Buğday satışlarımız son günlerde çoğaldı. Muhtelif memleketlerden daima yükselen fiat teklifleriyle buğday satın almak teklifleri karşısında bulunuyoruz. Hatta bir gün belki de bu teklifleri karşılamak üzere kâfi miktarda buğday bulamayacağız.

Orta Anadolunun yetiştirdiği buğdaylardan Hameks ismi verilen sert buğday tipi bilhassa Avrupa'nın belli başlı piyasalarında satılmış ve gloten verimi itibarile temayülz etmiştir. Bunun için önümüzdeki senelerde alacağımız tedbirlerle bu tip buğdayın istihsalini çoğaltacağız .

Şirketlere verilen müsaadeye gelince, bu günlük vaziyette bunu hakikaten bir müsaade olarak telâkki etmek lâzımdır. Filhakika elimizdeki buğday stokunu tasfiye etmek için şirketlere buğday satmağa mecbur değiliz. Yukarıda da söylediğim gibi elimizdeki stoklar, çoğalan istekler karşısında belki de kıfi gelececektir. Bu itibarla müsaadeyi şirketlere verilen kolaylık mahiyetinde telâkki etmek lâzımdır .

### İlkmektep kadroları Geldi

#### İlkmekteplerin Yeni Muallim Kadroları Dün Tebliğ Edildi .

#### Merkez Muallimleri Arasında Epeyce Değişiklik Var . .

Vilâyet dhailinde ilk mekteplerin muallim kadroları Vekâletçe tastik edilerek evvelki gün vilâyete bildirilmiş ve dün Maarif Müdürlüğü tarafından mekteplere tamim edilmiştir.

Buna göre; muallimler arasında bazı değişiklik yapılmıştır. 1 Teşrinevvelden itibaren mektepler şu kadrolarla çalışacaklardır. Merkezde :

#### ÇANKAYA Mektebi ;

Başmuallim Niyazi Bey. Muallimler, Sait, Nihat, Vesile, Sami, Fazilet, Akif, Sabiha Hanım ve Beyler .

#### GAZİ PAŞA mektebi;

Başmuallim Hayri Bey. Muallimler Nezihe, Nemide, Nazif, Zeynep, Bigam, Şehman Hanım ve Beyler .

#### KURTULUŞ mektebi :

Başmuallim İbrahim Ezy. Muallimler, Fatma, Mediha, Adil, Fuat Bey ve Hanımlar.

#### CUMHURİYET mektebi ,

Başmuallim Celâl Bey. Muallimler, Saadet, Hatice, Nimet, Sırrı Bey ve Hanımlar .

İSMET PAŞA mektebi , Başmuallimlik Münhal. Muallimler, Müveddet, Feride, müşeref Hanımlar. Ömer Nazım, sabri, Fahri Beyler

#### İNÖNÜ mekteki :

Başmuallim Salih Bey. muallimler Behiye ve Naciye Hanımlar .

#### NECATİ BEY mektebi ;

Başmuallim Emin Bey, muallimler Türkân, Hikmet, Hacer, Nadire Hanımlar.

#### KAYATEPE mektebi :

Başmuallim vekili Macide Hanım. muallimler Zeynep, müstenire, Barire Hanımlar. Sami bey.

— Gerisi ikinci sayfada —

### Sıhhiye ve Dahiliye Vekilleri

#### İstanbul'a Gittiler

İstanbul, 28 (Hususi) Dahiliye Vekili Şükrü Kaya ve Sıhhiye Vekili Refik Beyler buraya geldiler. İstasyonda vilâyet erkânı ve dostları tarafından karşılandılar. Şükrü Kaya Bey Pazar günü "bugün," Ankara'ya döneceklerdir .



Çukurovadan geçerken : 2

**Misis**

Bir zamanlar ünlü bir tarih beldesi olan Misis şimdi harabe taşlarının üstüne yan gelmiş durmadan geçmişi canlandırıyor.

Köprüyü Romalılar kurmuş. Onun başına Kışlayı diken Türk oldu. Bağdadı fetheden ordu burada kışladı. Temeli çöken saltanata yaylım ateşi açan Mısır askeri bu köprüden geçtiği için Kütahyaya kadar ilerledi.

Burada bütün bir tarihi okumak mümkündür. Şu taşların üstüne kim bilir kaç Yeniçeri oturdu da palasını bile di. durgun bir çamur gölünü andıran Seyhan kıyıların da kavuğunu mızrağa takip eteklerini çemreyen ocaklıların abdest alışlarını görür gibi oluyorum.

İşte şimdi baykuş öten şu kışların dar dehlizlerinde sultanın bir iradesiyle üç vezirin başı uçmuştu. O günler nal şakırtısından titreyen Misis için kim derdi ki Kilikya yı senelerce titretmiştir.

Misis hiç bir devirde ehemmiyetini kaybetmedi. milli mücadelede Çukurovanın bir Avuç kahramanı büyük harpten arta kalan kalan deli topla koskoca bir Fransız fırkasını burada çevirmişti. Çukurovadan geçerken Misise uğrayıp bu canlı tarihi okumamak bahtsızlıktır.

Eskiden Halepten Antepten Maraştan kalkan kervanlar burada konarlarmış. Şimdi yalnız Adana-Ceyhan arasında işleyen otomobillerin sadece bir uğrak yeridir. trenlerde yapılan tenzilattan sonra elinden bu da gidiyor.

Geçenlerde bazı höyükleri kazdıran bir Arkeolog Misislilere define aramak merakını aşılamış şimdi durmadan geniş çukur açıyorlar. Fakat neye yarar ki. Misiste herhalde birçok tarih ve-

**İlkmekep kadroları**

— Birinci sayfadan artan —  
Tarsus merkezinde:

**DUATEPE MEKTEBİ:**

Başmuallim ve Maarif memuru İsmet bey. muallimler Atıfet, Makbule, Halide hanımlar Zahit, Fikri, İhsan, Galip beyler.

**TÜRKOCAĞI MEKTEBİ**

Başmuallim Siret bey. muallimler; Fevziye, Müride, Sıdika, Hayriye hanımlar Şeref Mustafa beyler.

**MISAKI MİLLİ MEKTEBİ**

Başmuallim Yunus bey Muallimler; Naciye, İclâl hanımlar Nihat bey.

**DUMLUPINAR MEKTEBİ**

Başmuallim Fahri bey muallimler; Zican, Fethiye hanımlar İrfan Hayri beyler.

**SAKARYA MEKTEBİ**

Başmuallim Mustafa bey muallimler; Nurettin Semih, Reşat beyler.

Silifke merkezinde:

**CUMHURİYET MEKTEBİ**

Başmuallim İhsan bey muallimler Faika, Fatma Nezihe, İrfan hanımlar, Sami, Bekir beyle.

**İNÖNÜ MEKTEBİ**

Başmuallim Salih bey muallimler Nazire, Muallâ hanımlar Fazıl bey.

Diğer kaza muallimleri arasında bir değişiklik yoktur. Yalnız Gülnar maarif memurluğuna Mersin İsmet paşa mektebi başmuallimi Mehmet Ali bey tayin edilmiştir.

Köy muallimleri arasında yapılan değişiklik listesini yarın yazacağız.

**Abunalarımızdan Reca**

Namlarına muntazaman gazete gönderdiğimiz abunalarımızın eylül nihayetine kadar abuna bedellerini göndermelerini reca eder, bu müddet zarfında abuna bedellerini göndermeyenlere gazete yollamayacağımızı arz ederiz.

sikalari var. bir heyet tarafından tetkik edilip araştırılmaya başlanırsa müzemizin çok eser kazanacağı muhakkaktır.

Şeref Arif

**Birleşme Yok**

Yugoslavya kralı Aleksandrın, bugünlerde Sofyayı ziyaret etmek üzere bulunduğu malumdur. Bu ziyaret münasebetiyle Belgrattan Atınada çıkan Katimerini gazetesine şu malumat veriliyor:

Kral Aleksandr, hususi bir mahafilde, Sofya seyahatinin sadece bir teşrifat ziyaretinden ibaret olup evvelce kral Borisin Belgrat ziyaretini iade edeceğini söylemiştir. Kral bilhassa Sofyada bulunan yeğeni kraliçe Loanayı ziyaret edecektir.

Gene kralın hususi beyanatına göre Sofyada siyasi meseleler ile meşgul olmayacaktır. Bunun için Kral Aleksandr ile ne Çar Boris ve ne de Bulgar hükümeti arasında siyasi mahiyette hiç bir müzakere vaki olmayacaktır.

Yugoslavya ile Bulgaristan arasındaki münasebat yalnız şeklen dostane manzarasını muhafaza etmektedir. Son zamanlarda Bulgaristanda Yugoslavyaya katışı esaslı bir değişiklik olmuştur. Bulgaristanda kayıtsız ve şartsız Yugoslavyaya itihak ederek bir ve ayrılmaz bir İslav hütlesi vücud getirmek taraftarı olan Zveno grubu mahafili — ki bunların başında Bulgar maliye nazırı Petar Todorof bulunmaktadır — Sofya askeri cemiyeti tarafından alur bir darbeye uğramıştır. Bu cemiyet halihazırda bütün Bulgaristan ordusunu temsil etmektedir. Bu cemiyet son zamanlarda tasfiye ve tensik edilmiş, bir ve ayrılmaz Yugoslavlık taraftarlarının cemiyetle alakaları kesilmiştir. Bu cemiyetin başına Sofya garnizonu kumandanı ceneral Tzaneff geçmiş ve idaresini tamamen eline almıştır.

Sofya askeri cemiyetinin bu yeni azaları « Voenna Lega » Yugoslavya ile birleşmek taraftarı olan siyasete nihayet vermiştir. Bundan sonra

**Yahudi hilesi başladı****Filistine Yahudi kaçırmak için baş vurulan yollar**

Filistin Yahudileri Filistine muayyen olan miktardan fazla Yahudi yerleştirmek için akla, hayale gelmeyen yollara baş vurmaktadırlar. Suriye ve Lübnan hududundan hemen her gün üçer beşer kişilik Yahudi kaçağı Filistine gizlice geçmekte ve bunlardan görülebilenler hudut karakolları tarafından yakalanmaktadırlar.

Son zamanlarda Yahudiler daha kurnaz bir yol tutmuşlardır. bu yol şudur:

Filistin tabiiyetinde bulunan yahudi erkekleri ticaret maksadile Yunanistan, Mısır ve sair memleketlere giderek orada genç Yahudi kızlarla resmen evlenmekte ve yeni karılarıyla birlikte Filistine dönmektedirler.

Bulgaristanın harici siyaseti tamamen halis Bulgar siyaseti olacaktır. Bu siyaset yalnız Bulgaristanın milli ülkülerini tahakkuk ettirmeğe çalışacaktır.

Sofya hükümeti, bundan sonra Muşanof kabinesinin harici siyasetini takip edecektir. Bu siyaset bütün Bulgaristanın komşularıyla iyi dostluk siyaseti olacaktır. Tabii olarak esasen bir İslav devleti olmak itibarile Yugoslavya ile iyi geçinmek siyaseti tutulacaktır. Fakat Bulgar hükümeti Yugoslavya ile birleşmek siyasetinden uzaklaşacaktır. bulgar zabıtlarının bu husustaki kararları katidir.

Gene bu siyasetin neticesi olarak halihazırda bulgaristanda bütün idareler askerleştirilmektedir. Sivil idarelerin başlarına yığın yığın orduya mensup zabıtlar tayin olunmaktadır. Yakında Sofya askeri mektebi müdürü Miralay Kollef, bulgaristanda gayet mühim bir teşkilât olan içtimai kalkınma idaresinin başına geçirilecektir.

Filistin kanunu muvafık bince kadın erkeğe tabi olduğundan yeni gelen bu kadınlar bittabi Filistin tabiiyetine girmekte ve orada yerleşmektedir.

Ancak iş bu kadarla kalmıyor, hariçte evlenerek Filistine gelen bu yeni evliler beş on gün sonra mahkemeye giderek geçinemediklerini ve ayrılacaklarını söylüyor ve resmen ayrılıyorlar. bu suretle serbest kalan kadın Filistine yerleşmeğe ve Filistin tabiiyetine girmiş bulunduğundan başka bir gençle evlenerek yahudi nüfusunu artırmaktadırlar.

bu hileyi ilk anlayan Yunan hükümeti olmuş ve bu suretle Filistinden gelerek evlenmek isteyen Yahudileri sahtekârlık maddesiyle menetmekte hiç bir Filistinli Yahudiye Yunanistanda evlenmek için müsaade etmemeye karar vermiştir.

Fakat Yahudiler bu işe başka çare bulmuşlardır. Geçen hafta briyan vapuru berut limanına uğramıştır. bu vapurda 38 tane Yunan tabasından genç Yahudi kadın bulunuyordu. Vapurun limana girmesinden birkaç saat sonra Filistinden 37 kişilik bir yahudi kafillesi gelmiş ve hükümete müracaat ederek vapurdaki kızlarla evleneceklerini, hükümetin lazımlarını muameleyi yapmasını istemişlerdir.

Ancak emniyeti umumiye dairesi Yunanistan meselesinden haberdar olduğu için bu işe mani olmuş ve yahudi kızların karaya çıkılmasına da müsaade etmediğinden vapur limandan ayrılmıştır.

bu suretle meşru bir perde altında oynanmak istenen bir yahudi komedyası Lübnan emniyeti umumiyesinin uyanıklığı sayesinde akını kalmıştır.



**Türkiye'de  
sesli filimler**

«Sinema Sahifesi,, nder:

Türkiye'de 1933 senesinde 176 sesli film gösterilmiştir. bunlardan 57 si Fransa'dan, 54 ü Birleşik Amerika devletlerinden, 49 u Almanyadan, 11 Türk yerli filmi, 2 si İngiltere'den, 2 si İtalyadan ve biri Danimarka'dan celbedilmiştir. 1934 senesinin ilk dört ayında Fransa'dan 26, Birleşik Amerika devletlerinden 24 ve Almanya'dan 11 film gelmiştir.

1933 Senesinde gösterilen 176 filimin hangi lisanslarda olduğu şu suretle tesbit edilmiştir.

Bunlardan 99 u Fransızca, 34 ü Almanya, 25 İngilizce, 10 u Türkçe, 3 ü İspanyolca, 3 ü tamamile muzikli film, 2 si Rumcadır.

1934 Senesinin ilk dört ayındaki vaziyet Fransızca filimlerin lehindedir.

bu aylarda gösterilen 66 filminden 47 si Fransızca 7 si Almanca, 7 si İngilizce, 1 i İspanyolca ve 4 ü Türkçedir.

**Mısır'da****Buğday ziraatı  
yeniden başlayacak**

Son zamanlarda Mısır, halkının yemeklik ihtiyacı için Avusturya'dan 250 erdep buğday satın almıştır. Eski zamanlarda Rommanın buğday anbarlarından biri de Mısır idi.

Fakat Mısır'da pamuk ziraatı ilerledikten sonra halk bu ziraatı buğday istihsalinden daha kârlı bulduğu için buğday ziraatını tamamen ihmal etmişti.

Çiçekler fazla istihsal edilen pamuğu satarak parası ile hariceten buğday getiriyordu. Şimdi cihan buluramı dolayısıyla Mısır pamukları eski rahatını kaybettiği için Mısırlılar yeniden buğday ekmek çarelerini düşünmeğe başlamışlardır.

Mısır ziraat nezareti köylüye aynı topraktan daha fazla mahsul almak çarelerini de öğretmeğe karar vermiştir.

**Genevrede Neler Konuşuluyor**

« Birinci Sayfadan Devam »

Yüksek heyetinizin bu hususta muvaffakatta bulunmasını temenni ederim.

Tevfik Rüşü bey, komisyon reisinin teklifi üzerine ve ittifakla, altıncı komisyon tarafından asambleye yazılacak raporun muharrirliğine intihap edilmiştir.

Hindistan, İran, İngiltere, Irak, Çin ve İtalya murahhasları da bu namzetliği aynı hararetle müdafaa etmişlerdir.

M. Litvinof milletler cemiyeti azası adedinin çoğalmasından ve bu suretle cemiyetin mesuliyetlerile müessirliğinin büyümesinden dolayı beyanı memnuniyet etmiştir.

Fransa mümessili umumî memnuniyete iştirak etmiştir.

İspanya murahhası M. Dö Madarikaya'a umumî muvafakat karşısında isim çağırarak suretile reyemüracaata lüzum görmemiş ve Tevfik Rüşü beyin raporu altıncı komisyonun ittifakile kabul edilmiştir. Asamble yarın kabul için toplanacaktır.

**Yeni Adam Çıktı**

Yeni Adam'ın 39 uncu sayısı bir çok canlı mündericat ile İsmail Hakkı beyin «Döndürüyoruz, niçindir?» Ve «Şehir tiyatrosunda inhilâl» başlıklı Maarif ve tiyatromuza ait alâka verici yazıları, Dr. Saip Ragıp beyin «Einstein ziyayı bir madde gibi anlıyor» ve Abdülfeyyaz Tevfik beyin «başka dünyalardan gelmiş taşlar» ilmi yazıları vardır. Mühendis Nüvit Osman beyin «Sinema hileleri»ne dair yazdığı yazı ve bedi Ziya beyin «en iyi tedris tarzı» isimli yazıları ayrıca dikkate değer «Suphi Nuri beyin cevabı» ve «bir tarih tetkiki» ayrıca alâka veren yazılardır.

Sanat sayfasında «Çocuk resmî ve Firimitif sanat» makalesi ile Süreyya Hayret beyin Vahdet Gültekin beye verdiği cevap bulunmaktadır. «Sait

**Mersin  
Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	34	50
İane	31	
Kapu malı	32	50
Kozacı parlağı	31	
İane çiğidi	2	25
Yerli »	1	75
Beyaz yapak	45	
Susam	8	3
Fasulya	5	25
Nohut	4	50
Mercimek	8-50	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5	25
Çeltik	6	50
Yulaf	2	75
Acı çekirdek içi	25	
Toz şeker	28	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3 27-50	
» Yerli	3	25
Pirinç	17	50
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
» ikinci	23	
Mısır darı	2	75
Çavdar	2-87-5	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.	
» » ecebe	23 Lira	
» » » çuvah	20K. 50	
Buğday Yerli	3	
İncir	0 den 11	
İnce Kepek	1	50
Kahın »	1	
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25	50

**Nöbetçi Eczane****Bu Akşam**

İstikamet Eczanesidir.

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şerahi	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Çelebi» dramı devam etmekte ve baltacı oğlu mahi «Taşer Osman Efendi» hikâyesi zevkle okunmaktadır. bu sayının resimlerinde ve baskısındaki güzellik ayrıca göze çarpmaktadır.

**Üsküdar Hukuk Hakimliğinden :**

934\843

Mehmet Lütfü beyin karısı Mersin'de Mersin bar ve gazinosunda müstahdem Fatma Zehra hanım namı diğer Semine hanım aleyhine açtığı boşanma davasının tebliğata rağmen tahkikat günü gelmediğinden gıyabında tahkikata karar verilerek müddei tarafından ikame edilen şahitler M. aleyhanın arasına evini terk ve yabancı erkeklerle gezdiğini ve netice itibarile haysiyetsiz hayat sürdüğüne şahadet etmiş ve M. aleyha ikametgâhı meçhul olduğu anlaşıldığından ilânen ve muameleli gıyap kararı tebliğine karar verilerek tahkikat 15 -11-934 Perşembe günü saat 14 olarak tayin kılınmış olduğundan iş bu şahadet ve tetkikata karşı M. aleyha Fatma Zehra namı diğer Semine hanım ilândan itibaren 20 gün zarfında itiraz etmediği takdirde vakıaları kabul etmiş addile bir daha mahkemeye kabul edilmeyeceği ve icap eden karar ittihaz edileceğine dair muameleli gıyap kararında mahkeme divanhanesine talik kılınmış olduğundan keyfiyet gazete ile de ilân olunur.

**İ L Â N****Mersin: Askeri Satın Alma Komisyonundan :**

bayramiçteki fırkanın senelik ihtiyacı olan 659 bin kilo arpa, 800 bin kilo ot, 850 bin kilo saman münakasası aleniye usulile 2 - 10 - 934 salı günü Saat 15 de ihaleleri iera kılınacaktır.

Taliplerin yüzde yedi buçuk nisbetinde te'minat muvakkataları ile bayramiçde ki fırka satın alma Komisyonuna müracaat eylemeleri ilan olunur,

25-27-30-1

**İ L Â N****Askeri Satın Alma Komisyonu Riyasetinden:**

bayramiçteki kıtaatı Askeriyenin senelik ihtiyacı olan 196 bin kilo Pirinç kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur. İhale günü 10-10-934 Çarşamba günü saat 15 de taliplerin mahalline müracaatları ilân olunur.

14-21-30-8

**DUNLOP****P O L N Z U C D**

Otomobilinize , Kamyonunuza, bisikletinize daima DUNLOP lastiği alınız .

Çünkü DUNLOP lastikleri İngiliz yapısıdır. İngiliz yapısında diğerlerinden daha sağlam olduğunu söylemeye lüzum yoktur.

Mersin ve Havaîsi Acentalığı  
Ömer Vasfi ve Osman Enver





**Bakınız, işte bu halis ve hakiki!**

Ağrıların ve soğuk algınlığının serî ve kafi tesirli devası, ambalaj ve komprime-lerinde ⊕ alâmeti farikasını taşıyan hakiki **ASPIRİN**dir.

İsrarla

**ASPIRİN**

isteyiniz!

2 ve 20 komprimelek ambalajlarda bulunur.



Ambalajlarda ve komprime-lerin üzerinde ⊕ markasının mutlaka bulunmasına dikkat ediniz!

Doktor Operator

**MUSTAFA ŞABAN**

Hastane caddesinde Halk eczanesi üstünde

**Röntgen ve Laboratuvar**

ile mücehhez muayenehanelerini açmışlardır.

Her gün sabahları saat 6 - 8 ze öğleden sonra saat 15 den akşama kadar **hastalarını kabul ve tedavi ederler.**

Doktor

**MUHİTTİN**

Dahil Hastalıklar Mütahassısı

Hastane caddesinde Halk eczanesi üstünde

**Röntgen ve Laboratuvar**

ile mücehhez muayenehanelerini açmışlardır.

Her gün sabahları saat 6 - 8 ze öğleden sonra saat 15 den akşama kadar **hastalarını kabul ve tedavi ederler.**

**Röntgen Mütahassısı**

Doktor Naci bey

**Seyahattan avdet etmiş Röntgen muayenelerini** Adana'da abidin paşa caddesindeki muayenehanesinde yapmağa başlamıştır. 9 - 10

## Türkiye Ziraat Bankası

### Mersin Şubesinde

Sıra No.	Mahallesi	Cinsi	Mesahası		Malsahibi	Hisseye göre	
			Hektar	M2		Hisse	Miktarı
270	Karacailyas	Tarla	3	6768	A. Ligerdepulos	1/4	
271	"	Sebze bahçesi	1	5626	"	1/4	
272	"	Tarla	2	1141	"	1/4	
273	"	"	1	9200	"	1/4	
275	"	"	2	7576	"	1/4	
278	"	"	6	667	"	1/4	
280	Bahçe M.	Arsa		919	Argiro ve Ermiyonî		Temanı
284	Nusratiye	Tarla	1	8384	Pinala ve hissedar	10/16	

Gayri mübadillere ait yukarıda vasıfları yazılı gayri menkuller ihale leri nakden veya gayri mübadil bonosile peşin ödenmek üzere ve açık arau suretile satışa çıkarılmıştır. İhaleleri 18 - 10 - 934 Perşembe günü sabah saat on buçukta yapılacaktır. Taliplerin müzayede saatinden evvel yüzde buçuk teminat akçası veya o miktar teminat mektubu bankamıza vermeleri zumdur. Daha fazla malûmat almak isteyenlerin bankaya müracaatları.

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri  
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI  
markasına dikkat

**Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayın**

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılmıştır.

**SABUNCU ZADE KADRI** markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak) ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir.

**SABUNCU ZADE KADRI** Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir.

## Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

29-9-934 Cumartesi günü borsa satışları

malın cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
İane		75628	35		Şağati br.	Mersin D.Ç.F.	İlazar M. perese
Buğday		25000	2	75	iş limited	Edvar dumani	„ mağaza
İane çiğit		200000	2	25	Şağati BR.	Argir Ali b. V.Ş.	„ fabrika

Yeni Mersin Matbaası

mücellithane

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yarayanlara atmayınız. Biz size lâzım olanları, defterlerimizi, mücellithanemize getiriniz.

Her nevi kitap defterler şık, zarif, tin ve kullanışlı olarak rakitlenir.

Yeni Mersin Matbaası